
 Stegna, dnia 04.04.2022 r. 
 
OSP.1.2022                                                                              Wykonawcy 
                                                                                                                                                                                                

                                   
      

Informacja z otwarcia ofert 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

 
 Dostawa średniego samochodu specjalnego, pożarniczego, ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla 

OSP Tujsk 
 

Na mocy art. 222 pkt 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Gmina Stegna  informuje, co następuje: 

 

W terminie do dnia 04.04.2022 r., do godz. 900 złożono następujące oferty: 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto 
(PLN) 

Cena brutto 
(PLN) 

Okres 
gwarancji 
(miesięcy) 

1 
SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 
ul. Bestwińska 105A, 
43-346 Bielsko-Biała 

698 000,00  858 540,00 24 

 


		2022-04-04T10:54:54+0200




